
 
ZARZĄDZENIE NR 58 

REKTORA POLITECHNIKI KRAKOWSKIEJ 
im. Tadeusza Kościuszki 

z dnia 29 maja 2025 r. 
znak R-7.0201.62.2025 

 
w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 

2025/2026 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r., poz. 1571, z późn. zm.), § 74 ust. 2 Statutu Politechniki 
Krakowskiej im. Tadeusza Kościuszki oraz § 1 ust. 3 Zasad pobierania i zwalniania z opłat za 
usługi edukacyjne na studiach pierwszego i drugiego stopnia studentów Politechniki 
Krakowskiej będących obywatelami polskimi, stanowiących załącznik do Zarządzenia nr 23 
Rektora PK z 24 maja 2019 r. z późn. zm., zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustala się opłaty za świadczone przez Politechnikę Krakowską usługi edukacyjne w roku 

akademickim 2025/2026, których wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
2. Zarządzenie wraz z załącznikiem publikowane jest w Biuletynie Informacji Publicznej 

Politechniki Krakowskiej. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem opublikowania. 

 

 
 
 
 
R E K T O R 
 

  
        prof. dr hab. inż. Andrzej Szarata 

 


